
KrajskýúřadSection Break (Continuous)Číslosmlouvyuposkytovatele:?16/SML4404/SoPD/ZPZČíslosmlouvyupříjemce:?SMLOUVAOPOSKYTNUTÍPŘÍSPĚVKUuzavřenávsouladusust.§10azákonač.250/2000Sb.,orozpočtovýchpravidlechúzemníchrozpočtů,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonč.250/2000Sb.“)SmluvnístranyPoskytovatelÚsteckýkrajSídlo:?VelkáHradební3118/48,40002ÚstínadLabemZastoupený:?OldřichemBubeníčkem,hejtmanemÚsteckéhokrajeKontaktníosoba:?Bc.RadkaHavlicováE-mail/telefon:?[|havlicova.r@kr-ustecky.cz/475]657426IČ:?70892156DIČ:?CZ70892156Bank.spojení:?Českáspořitelna,a.s.?čísloúčtu:882733379/0800(dálejen,,poskytovatel“)aPříjemceFINEDREAM,s.r.o.Sídlo/bydliště:?Přístavní321/14,17000Praha7-HolešoviceZastoupený:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKontaktníosoba:?XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXE-mail/telefon:?XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXIČ:?27245039DIČ:?CZ27245039Bank.spojení:?HSBCBankplc?čísloúčtu:XXXXXXXXXXXXXXXzapsanývObchodnímrejstříku,vedenémMěstskýmsoudemvPraze,oddílC,vložka107256.Výpiszregistrutvořípřílohuč.1ktétosmlouvě(dálejen,,příjemce“)uzavírajínížeuvedenéhodne,měsícearokututoSMLOUVUOPOSKYTNUTÍPŘÍSPĚVKUnaobnovu,zajištěníavýchovulesníchporostů(dálejen„smlouva“)JID:151329/2016/KUUKstrana[|1]/[|7]



PreambuleProúčelyposkytovánídotacíbylyusnesenímZastupitelstvaÚsteckéhokraje?č.28/24Z/2015zedne7.9.2015schválenyZásadyproposkytovánídotacíanávratnýchfinančníchvýpomocízrozpočtuÚsteckéhokraje(dálejen„Zásady“).SmlouvaseuzavírávsouladustěmitoZásadami,kteréjsoupropříjemcezávaznévevěcechtoutosmlouvouneupravených.UsnesenímZastupitelstvaÚsteckéhokraječ.88/20Z/2014zedne15.12.2014bylschválenProgramproposkytovánípříspěvkůnahospodařenívlesíchÚsteckéhokrajenaobdobí2014až2020(dálejen„Program“).SmlouvaseuzavírávsouladustímtoProgramemvčetnějehopříloh.ČlánekI.Předmětsmlouvy,účelavýšedotace1.?PoskytovatelvsouladususnesenímZastupitelstvaÚsteckéhokraječ.111/31Z/2016zedne5.9.2016poskytujepříjemcizesvéhorozpočtupříspěvek(dáletéž„dotace“)vevýši447430,-Kč(slovy:čtyřistačtyřicetsedmtisícčtyřistatřicetkorunčeských),kterábudepřevedenabezhotovostněnaúčetpříjemceuvedenývzáhlavítétosmlouvy,podUZ(účelovýmznakem)00028,zapodmínky,žejipříjemcestanovenýmzpůsobempoužijenejpozdějido31.10.2016.2.?DotacezProgramuproposkytovánípříspěvkůnahospodařenívlesíchÚsteckéhokrajenaobdobí2014až2020jeposkytnutanazákladěžádostioposkytnutídotacezedne9.6.2016.3.?Dotacejeslučitelnoupodporouvesmyslučl.107SmlouvyofungováníEvropskéunie.4.?Dotacejeslučitelnásdotacíposkytnutouzrozpočtujinýchúzemníchsamosprávnýchcelků,státníhorozpočtunebofondůEU,pokudtopravidlaproposkytnutítěchtopodpornevylučují.ČlánekII.Podmínkypoužitídotace,doba,vnížmábýtdosaženoúčelu,způsobposkytnutídotace1.?Dotacejepříjemciposkytnutavevýšidlečl.I.odst.1smlouvyzaúčelemzlepšenístavulesůvÚsteckémkraji,dleposkytovatelemodsouhlasenéhorozpočtuvšechplánovanýchpracívPřílozeL3ProgramuažádostiodotaciPřílohaL2Programupředloženýchpříjemcemvprojektuajsounedílnousoučástítétosmlouvyjakopřílohač.2.2.?PracemiserozumíčinnostiuvedenéjakopředmětpříspěvkuvPřílozeL3Programuvrámcipříspěvkunaobnovu,zajištěníavýchovulesníchporostů.3.?Přesunprostředkůmezijednotlivýmipředmětypříspěvkujemožnéprovádětpouzezapodmínekstanovenýchčl.VIII.odst.7Zásadzapředpokladupředchozíhopísemnéhosouhlasupříslušnéhoodborukrajskéhoúřadu(dáletéž„odborZPZ“).Vtěchtopřípadechnebudeuzavírándodatekkesmlouvě.4.?Nejzazšímtermínemproukončenírealizacepracíje31.říjenkalendářníhoroku,vekterémbudepříspěvekposkytnut.Propříjemcejetentotermínstanovenjakozávaznýukazatel.strana[|2]/[|7]



5.?Dotacejeposkytnutaúčelově(vizčl.II.odst.1.)alzejipoužítpouzenaúhradupracíuvedenýchvevyplněnéPřílozeL3Programu,kterájesoučástípřílohyč.2smlouvy,aprovedenýchpodnipodnipodánížádosti.6.?Dotacebudeposkytnutaprostřednictvímsazebnatechnickoujednotku.MaximálnísazbyzatechnickéjednotkyjsouuvedenyvDotačnímrámci,kterýjePřílohouL1Programu.Vpřípaděsazbovýchpříspěvkůseskutečněvynaloženénákladyneprokazují.7.?Dotacebudeposkytnutabankovnímpřevodemnaúčetpříjemceuvedenývzáhlavítétosmlouvyjednorázovědlepožadavkuuvedenéhopříjemcemvžádostioposkytnutídotacevnávaznostinatermínydlečl.3odst.3písm.e)Programu.Dotacebudeposkytnutanazákladě:a)?Podanéhoavízaoukončenípracído5dnůpojejichukončenídleč.3odst.3písm.e)Programuvčetněnásledujícíchdokladů:-?Písemnéhovyjádřeníodbornéholesníhohospodáře(dálejen„OLH“)dlepřílohyL6Programuoprovedenípracívrozsahuodpovídajícímvýšiposkytnutédotaceasazběnapříslušnoutechnickoujednotkuavkvalitědlepříslušnýchprávníchpředpisůupravujícíchhospodařenívlesích;-?Průvodníholistupoužitéhoreprodukčníhomateriálunebolistuopůvodusadebníhomateriálupokudjepředmětemdotaceuměláobnova;b)?Fyzickéhopřevzetírealizovanýchprací,kteréjsoupředmětemdotace,zapřítomnostiOLHazástupcedelegovanéhoodboremZPZadoloženéhooboustranněstvrzenýmprotokolem.8.Dotacejesplatnánejdéledo30dnůodstvrzeníprotokoludlepřílohyL7Programu.ČlánekIII.PrávaapovinnostipříjemcePříjemceprohlašuje,žedotacipřijímáavtétosouvislostisezavazuje:1.?Použítdotacizaúčelemrealizacepředloženéhoprojektu,prokterýbyladotaceposkytnuta,avsouladuspodmínkamisjednanýmivtétosmlouvě.2.?Dotacinepřevéstnajinýsubjekt.3.?OdpovídatzarealizacilesnickýchpracívsouladuspřílohouL3Programu.ProvéstpráceuvedenévpřílozeL3Programunejpozdějido31.říjnakalendářníhoroku,vekterémbyladotaceposkytnuta.4.?Pokudnenífyzickouosobounepodnikajícírealizacipracířádněodděleněsledovatvúčetnictví,vpřípaděobcípoddanýmúčelovýmznakem(UZ),vedenémvsouladusezákonemč.563/1991Sb.,oúčetnictví,vezněnípozdějšíchpředpisů,atojakzhlediskaposkytnutévýšedotace,takizhlediskanákladůceléhoprojektu.5.?Uvádětnavšechúčetníchdokladechúčelovýznakkraje.Označovatoriginályúčetníchdokladůtextem„LesnicképrácepodpořenyÚsteckýmkrajem“.6.?Předatposkytovatelidokladyvesmysluč.IIodst.7smlouvy,atonejpozdějido5dnůodukončenírealizacepředmětudotace.Pokudbylpředmětdotacerealizovánpředuzavřenímtétosmlouvy,jepříjemcepovinenpředatposkytovatelidokladydlečl.IIodst.7smlouvydo5dnůoduzavřenísmlouvy.Zezávažnýchdůvodůmůžebýttermínpředloženízávěrečnézprávynažádostpříjemce,postupemdleZásad,prodloužen,maximálněvšakdo5.11.kalendářníhoroku,vekterémbudepříspěvekposkytnut:strana[|3]/[|7]



I.?PřílohaL6musíobsahovat:-?označenípříjemce,-?číslosmlouvyposkytovateleuvedenéna1.straněsmlouvy,-?finančnívypořádánídotace.II.?PřílohaL3(přehledočerpáníapoužitíposkytnutédotace)musíobsahovat:-?přehledvšechprovedenýchprací,-?přehledneuskutečněnýchprací.7.?UmožnitpověřenýmpracovníkůmposkytovateleprovádětkontrolučerpáníavyužitíprostředkůdotacekrealizacilesnickýchpracívnávaznostinaPřílohuL3Programuavtétosouvislostijimumožnitnahlížetdoúčetníevidence.Umožnitprovádětkontrolujakvprůběhu,takipoukončenírealizaceprojektu.8.?NeprodleněpísemněinformovatodborZPZkrajskéhoúřaduovšechzměnáchtýkajícíchsetohotosmluvníhovztahu,včetněidentifikacepříjemcenebopodpořenéhoprojektunejpozdějivšakdo7dnůodednejejichvzniku.9.?Respektovatzávěrykontrolyprovedenévsouladusezákonemadlečl.XI.Zásad.10.?Zadávatveřejnézakázkyvsouladusezákonemč.137/2006Sb.,oveřejnýchzakázkách,vezněnípozdějšíchpředpisů,jestližesepříjemcestaldotovanýmzadavatelemvesmysluustanovení§2odst.3tohotozákonaadodržovatvsouvislostisčerpánímdotaceveškerédalšíobecnězávaznéprávnípředpisy.11.?Je-lipříjemceprávnickouosobou,jepovinenzajistit,abypřípadnérozhodnutíojeholikvidacinebopřeměněpodlepříslušnýchprávníchpředpisůbylopřijatoažpopředchozímsouhlasuposkytovatele.Příjemcejepovinenposkytovateliposkytnoutveškeréinformaceozáměrulikvidacenebopřeměny,kterémohoupodlenázoruposkytovateleovlivnitpodmínkyaúčelposkytnutédotace.12.?PříjemcejepovinensposkytovatelemspolupracovatpřiplněníjehopovinnostivůčiÚřaduproochranuhospodářskésoutěžeaEvropskékomisi.ČlánekIV.Porušenírozpočtovékázně1.?Porušenímrozpočtovékáznějekaždéneoprávněnépoužitínebozadrženípeněžníchprostředkůposkytnutýchjakodotace(§22odst.1až3zákonač.250/2000Sb.).Vpřípadě,žesepříjemcedopustíporušenírozpočtovékáznětím,ženeoprávněněpoužijenebozadržíposkytnutoudotaci,budeposkytovatelpostupovatdle§22zákonač.250/2000Sb.abudepříjemciuloženodvodvčetněpenálezaprodlenísodvodemvevýšistanovenéplatnýmiprávnímipředpisyatoutosmlouvou.2.?PokudpříjemcepředložíPřílohuL6včetněPřílohyL3Programuvtermínustanovenémvesmlouvě,alepřílohaL3neboPřílohaL6Programunebudouobsahovatvšechnynáležitostistanovenévesmlouvě,dopustísepříjemceporušenírozpočtovékázněažvpřípadě,ženedoplníPřílohuL6neboPřílohuL3Programuanipomarnémuplynutínáhradnílhůty10dnůodednedoručenívýzvyposkytovateleknápravě.3.?Poskytovatelnevyplatípoměrnoučástdotace:strana[|4]/[|7]



a)?Pokudpříjemcenedoložíprovedenípracívrozsahuazpůsobemdlečl.IIodst.7smlouvyazástupceodboruZPZfyzickynepřevezmerealizovanéprácedlečl.IIodst.7smlouvy.b)Vpřípadě,žepříjemcedisponujedřívějšípodporou,kterábylarozhodnutímEvropskékomiseprohlášenazaprotiprávníaneslučitelnousvnitřnímtrhemnanížsevztahujerozhodnutíovrácení.**4.?Vpřípaděporušenírozpočtovékázně,kteréposkytovatelpovažujezaménězávažné,budevždyuloženodvodzatatoporušeníprocentemzcelkovéčástkyposkytnutédotacenásledovně:a)?předloženíPřílohyL6do15kalendářníchdnůpolhůtěstanovenésmlouvou–výšeodvodučiní5%.b)?předloženíPřílohyL6do30kalendářníchdnůpolhůtěstanovenésmlouvou–výšeodvodučiní10%.c)?předloženídoplněnéPřílohyL6do15kalendářníchdnůoduplynutínáhradnílhůtyuvedenévevýzvěposkytovateledleodst.2tohotočlánku–výšeodvodučiní3%.d)?předloženídoplněnéPřílohyL6do30kalendářníchdnůoduplynutínáhradnílhůtyuvedenévevýzvěposkytovateledleodst.2tohotočlánku–výšeodvodučiní6%.e)?nedodrženípovinnostivéstdotacivoddělenémúčetnictví–výšeodvodučiní10%.f)?nedodrženípovinnostioznačovatoriginályúčetníchdokladůinformacíotom,žeprojektjespolufinancovánÚsteckýmkrajem–výšeodvodučiní10%.g)?nedodrženípovinnostipublicityvpřípaděinformovánísdělovacíchprostředků–výšeodvodučiní5%.h)?nedodrženípovinnostipublicityneoznačenímpublikací,internetovýchstránekčijinýchnosičů,,sponzorskýmvzkazem“–výšeodvodučiní5%.5.?Odvodyzaporušenírozpočtovékázněpřipoužitítéžedotacesesčítají,svýjimkouodvodůzaporušenírozpočtovékázněporušenímpravidelprozadáváníveřejnýchzakázek.Zaporušenípravidelprozadáváníveřejnýchzakázekseuložíodvodvevýšinejzávažnějšíhoporušenítěchtopravidelustejnézakázky.Přineoprávněnémpoužitípeněžníchprostředkůdle§22odst.2písm.a)nebob)zákonač.250/2000Sb.odpovídáodvodzaporušenírozpočtovékázněvýšiposkytnutýchprostředků,mimopřípadů,kdysepodletétosmlouvy(odst.4tohotočl.)zaporušeníménězávažnépovinnostiuložíodvodnižší.Připorušeníněkolikaménězávažnýchpovinnostíseodvodyzaporušenírozpočtovékázněsčítají.Odvodyzaporušenírozpočtovékáznělzeuložitpouzedovýšepeněžníchprostředkůposkytnutýchkedniporušenírozpočtovékázně.Připodezřenínaporušenírozpočtovékázněmůžeposkytovatelpozastavitposkytnutípeněžníchprostředků,atoaždovýšepředpokládanéhoodvodu.Pokudkrajskýúřaduložíodvodzaporušenírozpočtovékázně,vrozhodnutíuvede,žezuloženéhoodvodubudeodvedenapouzečástkavevýširozdílumeziuloženýmodvodemapeněžnímiprostředkyneposkytnutýmizdůvodupodezřenínaporušenírozpočtovékázně.Pokudkrajskýúřadodvodneuloží,poskytovatelposkytnepozastavenépeněžníprostředkypříjemci.strana[|5]/[|7]



ČlánekV.Výpověďazrušenísmlouvy1.?Poskytovateljeoprávněnvypovědětsmlouvuvpřípadě,žepříjemceporušilsmluvnípovinnoststanovenoutoutosmlouvou.Výpověďmusímítpísemnouformuanabýváúčinnostiuplynutímvýpovědnílhůty,kteráčiní15dnůoddoručenívýpovědi.2.?Smluvnístranymůžoupodatpísemnýnávrhnazrušenísmlouvyzdůvodůuvedenýchv§167odst.1správníhořádu.Pokudstranasmlouvy,kterébylnávrhdoručen,snímvyslovísouhlas,smlouvazanikádnem,kdypísemnýsouhlasdojdesmluvnístraně,kteránávrhpodala.Pokudstranasmlouvy,kterébylnávrhdoručen,snímnevyslovísouhlas,smlouvanezaniká.3.?Smlouvulzeukončittakénazákladěpísemnédohodysmluvníchstran.4.?SporyzprávníchpoměrůpřiposkytnutídotacerozhodujepodlesprávníhořáduMinisterstvofinancíČR.ČlánekVI.Publicita1.?Příjemcejepovinenvpřípaděinformovánísdělovacíchprostředkůorealizacilesnickýchprací(dálejen„projekt“)uvéstfakt,žeprojektbylpodpořenÚsteckýmkrajem(poskytovatelem).2.?Navýstupechprojektutypupublikací,internetovýchstránekčijinýchnosičůuvedepříjemceskutečnost,žeprojektpodpořilposkytovatel(dále„Sponzorskývzkaz“)vprovedenírespektujícílogomanuálposkytovatele.Příjemcepodpisemsmlouvyvýslovněprohlašuje,žesesdanýmlogomanuálemseznámil.3.?Příjemcejepovinenpředložitnávrhzpůsobupoužitíaumístění„Sponzorskéhovzkazu“keschváleníposkytovateli,případněupravitnávrhpodlenámitekposkytovateleapředložithoposkytovatelikekonečnémuschválení.Zaposkytovatelerozhodujekontaktníosobauvedenávoznačenísmluvníchstran.4.?Příjemcejepovinenprezentovatposkytovatelevnásledujícímrozsahu,atonejméněpodobujednohoroku:a)?logoposkytovateleumístěné,vsouladuslogomanuálem,na–pozvánkách,plakátech,programech,vstupenkáchsouvisejícíchsakcí(projektem),b)?verbálníprezentaceposkytovatelevmédiíchanatiskovýchkonferencíchpořádanýchupříležitostiakce(projektu),c)?umístěníaktivníhoodkazu[|www.kr-ustecky.cz][|]nainternetovýchstránkáchsouvisejícíchsrealizacíprojektu.5.LogoÚsteckéhokraje(poskytovatele)jeochrannouznámkou,kterápožíváochranypodlezákonač.441/2003Sb.,oochrannýchznámkáchaozměnězákonač.6/2002Sb.osoudech,soudcích,přísedícíchastátnísprávěsoudůaozměněněkterýchdalšíchzákonů(zákonosoudechasoudcích),vezněnípozdějšíchpředpisů,(zákonoochrannýchznámkách),vezněnípozdějšíchpředpisů.ČlánekVII.Ostatníujednání1.?Tatosmlouvabudezveřejněnadle§10dodst.1zákonač.250/2000Sb.naúřednídesceposkytovatelezpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupdo30dnůodedneuzavřenísmlouvy,cožsetýkáipřípadnýchdodatkůkesmlouvě,atopodobunejméně3letodednezveřejnění.2.?Tutosmlouvulzeměnitčidoplňovatpouzepodohoděsmluvníchstranformoupísemnýchačíslovanýchdodatků.strana[|6]/[|7]



3.?Pokudvtétosmlouvěnenístanovenojinak,použijísepřiměřeněnaprávnívztahyznívyplývajícípříslušnáustanovenízákonač.250/2000Sb.,správníhořádu,případněpříslušnáustanoveníobčanskéhozákoníkusvýjimkouuvedenouv§170správníhořádu.4.?Tatosmlouvajevyhotovenave4vyhotoveníchsplatnostíoriginálu,přičemžkaždázesmluvníchstranobdrží2vyhotovení.5.?Tatosmlouvanabýváplatnostiiúčinnostidnemjejíhouzavření.6.?OposkytnutídotaceauzavřenítétosmlouvybylorozhodnutoZastupitelstvemÚsteckéhokrajeusnesenímč.111/31Z/2016zedne5.9.2016.VÚstínadLabemdne…………………V………………….………dne…..……..…………………………………………….………………………………………………PoskytovatelÚsteckýkrajOldřichBubeníček,hejtmankrajeFINEDREAM,s.r.o.XXXXXXXXXXXXXXXXXXPřílohy:Přílohač.1-KopievýpisuzObchodníhorejstříkuPřílohač.2-KopiepřílohŽádostiL2,L3**OdkaznarozhodnutíSouduprvníhostupnězedne13.září1996vespojenýchvěcechT-244/93aT-486/93,TextilwerkeDeggendorfGmbH(dálejen„TWD“)versusKomise;rozhodnutíEvropskéhosoudníhodvorazedne15.května1997vevěciC-355/95P,TWDversusKomiseSection Break (Continuous)Section Break (Continuous)Section Break (Continuous)strana[|7]/[|7]


